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Annotatsiya: mazkur ishda prezident institutining demokratlashtirish 

boshqaruvini takomillashtirishda, prezidentlikni isloh qilishning ahamiyatini, 

o‘tmish va hozirgi ta’sirini, turli istiqbollarni tahlil qiladi va kelajak istiqbollarini 

muhokama qiladi. 

Kalit so‘zlar: Prezidentlik instituti, konstitutsion o‘zgarishlar, davlat 

boshqaruvining demokratlashuvi, fuqarolar jamiyati, samarali mexanizmlar 

qonunchilik, president,president vazifalari. 

ПЕРСПЕКТИВЫ СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ИНСТИТУТА 

ПРЕЗИДЕНТА В УСЛОВИЯХ ДЕМОКРАТИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ 

Мирзаева Хумора Махмуд кызы 

Ташкентский государственный юридический университет 

Факультет магистратуры и заочного образования 

Студент факультета права СМИ 

mirzayevaxumora16@gmail.com 

 

Аннотация: в данной работе анализируется важность 

президентской реформы, ее прошлое и настоящее влияние, различные точки 
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зрения, а также обсуждаются будущие перспективы улучшения 

демократизации президентского института. 
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изменения, демократизация государственного управления, гражданское 
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Abstract: this work analyzes the importance of the presidential institution 

in improving the democratization of governance, the past and present impact, 

various perspectives and discusses future prospects. 
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O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishganidan so‘ng, davlat 

boshqaruvi tizimini demokratlashtirish jarayoni faol ravishda davom etmoqda. 

Ushbu jarayonning muhim jihatlaridan biri prezidentlik instituti hisoblanadi. 
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Prezidentlik instituti, davlat rahbari sifatida, O‘zbekiston Respublikasining 

konstitutsiyaviy tuzilishi va qonuniy asoslari doirasida davlat boshqaruvining 

samaradorligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi.  

O‘zbekistonda demokratik islohotlarning amalga oshirilishi presidentning 

faoliyatini takomillashtirishga qaratilgan bir qancha tasdiqlovchi qonunlar va 

qarorlar qabul qilinishiga olib keldi. 2020-yilda qabul qilingan “O‘zbekiston 

Respublikasining yangi tahrirdagi Konstitutsiyasi to‘g‘risida”gi qonun loyiha 

bo‘yicha Prezidentga o‘tkaziladigan saylovlarning shaffofligini ta’minlash 

maqsadida yangi me’yorlar belgilandi. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining “Yoshlar siyosatini amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 

farmoni (2020-yil) yoshlarning jamiyatdagi rolini oshirishi uchun qulay sharoit 

yaratishga qaratilgan. Bu esa o‘z navbatida, kelajak avlodni boshqaruv 

jarayonlariga jalb etish orqali demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtiradi. 

Demokratik jamiyatlarda prezidentning javobgarligi juda muhim ahamiyatga ega. 

O‘zbekistonda 2017-yil 4-dekabrda qabul qilingan “O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti faoliyatidagi javobgarlik to‘g‘risida”gi qonuni bu borada aniq 

me’yorlarni belgilaydi. Ushbu qonunga ko‘ra, Prezident o‘z zimmasidagi 

vazifalarni bajara olmaganda yoki xalq manfaatlariga zid harakat qilgan hollarda 

javobgar bo‘ladi. Bundan tashqari, O‘zbekistonda saylov tizimlarini yanada 

takomillashtirish uchun "Saylov kodeksi" (2019-yil) qabul qilindi. Bu kodeks 

saylov jarayonlarini shaffofligini ta’minlash maqsadida yangi mexanizmlar 

yaratadi va fuqarolarni saylovlarda faol ishtirok etishga undaydi. 

Prezidentlik institutini takomillashtirish jarayonida ijtimoiy qatnov 

masalalari ham alohida e’tiborga olish lozimdir. O‘zbekistonda fuqarolar 
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jamiyatini rivojlantirish uchun “Fuqarolik jamiyatini shakllantirish konsepsiyasi” 

(2018-yil) ishlab chiqilgan bo‘lib, bu konsepsiya ijtimoiy qatnovni kuchaytirish 

maqsadidadir. 

Ijtimoiy qatnovni oshirish orqali aholining turli qatlamlarini davlat 

boshqaruviga jalb qilish mumkin bo‘ladi. Buning natijasida fuqarolar o‘z fikrlarini 

bildira olishlari va hukumat qarorlariga ta’sir ko‘rsatish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. Bu esa o‘z navbatida hokimiyatning mansabdor shaxslariga nisbatan 

javobgarligini kuchaytiradi. O‘zbekiston miqyosida davlat boshqaruvini 

demokratlashtirish jarayonida prezidentlik instituti muhim rol o‘ynamoqda. Ushbu 

maqolada, avvalo, prezidentlik institutining mamlakatning siyosiy va ijtimoiy 

hayotidagi ahamiyati tahlil qilingan. Prezidentlik vakolatlari, mas'uliyatlari va xalq 

bilan aloqasi demokratik jarayonlarni rivojlantirishda asosiy omil sifatida 

ko‘rsatilgan. 

Xulosa shuki, O‘zbekistonda prezidentlik instituti davlat boshqaruvini 

demokratlashtirishga qaratilgan islohotlarning markazida turadi. Prezidentning 

rahbarligi ostida amalga oshirilayotgan qonuniy va ijtimoiy yangilanishlar, 

fuqarolar huquqlari va erkinliklarini ta’minlashga qaratilgan tashabbuslar, 

shuningdek, davlat va jamiyat o‘rtasidagi munosabatlarni mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. Shunday qilib, prezidentlik instituti O‘zbekistonda demokratik 

qadriyatlarni rivojlantirishda muhim poydevor bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Shuningdek, hukumatning ochiqligi, fuqarolar ishtirokini rag‘batlantiruvchi 

mexanizmlar va jamiyatni boshqarishdagi shaffoflik kabi tamoyillarni qo‘llash 

orqali O‘zbekiston o‘z demokratiyasini mustahkamlash yo‘lida muhim qadamlar 

qo‘yishi mumkin. Shu bilan birga, kelajakda presidentlik institutining yanada 
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rivojlanishi va davlat boshqaruvini yanada demokratlashtirish uchun zarur 

islohotlarni amalga oshirish ustida ishlash lozimligi ta’kidlangan. 
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